bilancio  della  società  Tesmec  S.p.A.  e  del  bilancio 

consolidato di gruppo.
Riprende la parola il Segretario.

L’Assemblea è quindi chiamata ad approvare il bilancio di 
esercizio al 31 dicembre 2024 di Tesmec che chiude con un 

utile  di  esercizio  pari  a  Euro  3.355.588,75 

(tremilionitrecentocinquantacinquemilacinquecentoottantotto 

virgola settantacinque).
In  relazione  all'andamento  dell'esercizio,  il  Consiglio  di 

Amministrazione  ha  proposto  all’Assemblea  di  deliberare  di 
riportare a nuovo l'utile d'esercizio e destinarlo a riserva 

legale  per  Euro  167.779,44 
(centosessantasettemilasettecentosettantanove  virgola 

quarantaquattro).
Alla luce di quanto precede, in relazione al presente punto 

all’ordine  del  giorno  si  procederà  con  due  distinte 
votazioni, sulla base delle proposte di seguito illustrate.

Il  Segretario  dà  lettura  della  prima  proposta  di

[...]

cui all’articolo 153 del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998 

n. 58; 
- vista la relazione della Società di Revisione relativa al 

progetto di bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2024; 
delibera

-  di  riportare  a  nuovo  l’utile  di  esercizio  pari  a  Euro 

3.355.588,75 

(tremilionitrecentocinquantacinquemilacinquecentoottantotto 
virgola  settantacinque)  e  destinarlo  a  riserva  legale  per 

Euro 167.779,44 (centosessantasettemilasettecentosettantanove 
virgola quarantaquattro); 

- di conferire al Presidente del Consiglio di Amministrazione 
e Amministratore Delegato, con facoltà di subdelega, mandato 

per il compimento di tutte le attività inerenti, conseguenti 
o connesse all’attuazione della presente deliberazione.”

[...]

Il Notaio dà lettura della proposta di delibera 
"L’Assemblea  ordinaria  degli  azionisti  di  Tesmec  S.p.A., 

avuto a mente i disposti di legge e di Statuto 
delibera

1. di determinare il compenso annuo spettante ai Sindaci 
Effettivi  in  Euro  42.500,00  (quarantaduemilacinquecento 

virgola  zero  zero)  per  il  Presidente  e  in  Euro  28.300,00 
(ventottomilatrecento  virgola  zero  zero)  ciascuno  per  gli 

altri due Sindaci Effettivi;
2. di  dare  mandato  al  Presidente  e  Amministratore 

Delegato, per compiere tutto quanto occorra per la completa